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ESS - ICE One Clear - Przezroczysty -
740-0005

Cena 159,00 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy NZ-SP-7823

Producent ESS

Opis produktu
ICE-ONE to ekonomiczna wersja specjalistycznych okularów ochronnych. Ekonomika w tym przypadku nie polega na obniżeniu
jakości produktu a jedynie na pozbawieniu go dodatkowych akcesoriów. W zestawie otrzymujemy jedynie okulary oraz
woreczek z mikrofibry do przechowywania i czyszczenia. Pozwoliło to na znaczne obniżenie ceny przy zachowaniu 100%
jakości produktu a zarazem udostępniło ten model dla szerszego grona użytkowników.

Tak samo jak w przypadku okularów ICE, ICE-ONE to lekka pozbawiona oprawek konstrukcja, oferująca pełną ochronę
balistyczną, nieograniczone pole widzenia, wymienny wizjer wysokiej klasy optycznej oraz regulowane zauszniki. Technologia
ClearZone, której są poddawane wizjery pozwoliła osiągnąć dużą odporność na zarysowania od zewnętrznej oraz ochronę
przed parowaniem od wewnętrznej strony wizjera. Co pozwoliło na zastosowanie ich w rożnym środowisku i klimacie.

Dostępne są 2 rodzaje wkładek korekcyjnych pasujących do tego modelu okularów:

P-2B RX kompatybilne także z modelem NVG,
Vice RX kompatybilne także z modelem V-12.

Wszystkie wizjery serii ICE zapewniają 100% ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB a ich wytrzymałość spełnia normę
ANSI Z87.1+. Ponadto okulary pozytywnie przeszły testy balistyczne MIL-PRF-31013 z kalibrem .15.

Modułowa konstrukcja okularów daje możliwość wymiany dowolnego ich elementu: wizjera, zauszników, noska a także
pozwala na zamocowanie wkładki korekcyjnej.

W zestawie otrzymujemy:

okulary ICE z przezroczystym wizjerem,
woreczek z mikrofibry do przechowywania i czyszczenia.

Zapraszamy do obejrzenia porównania tradycyjnych gogli i okularów z profesjonalnymi ESS. Są rzeczy na których się nie
oszczędza i to jest właśnie ochrona oczu.
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